令和 2年９月８日

保護者様

大阪市立晴明丘小学校

校長  立 石  健 治

運動会のお知らせ

 初秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、運動会の実施方法について、大阪市教育委員会

より指示がありました。本校では、下記の通り実施しますので、ご理解とご協力をお願い

します。なお、今年度は保護者の参観について制約があり、かなり見にくいことが予想さ

れます。ご了承いただきますようお願いします。

以上、子どもたちの安全を第一に、心に残る運動会にしたいと考えておりますので、よ

ろしくお願いいたします。

○児童の参加種目は 2種目（個人走・その他の競技）、6年生のみ 3種目（個人走・そ

の他の競技・ソーラン節）です。

○午前中のみの実施になります。

○家庭からの参観は、入校証を持参した方に限ります。ご自宅で検温をしてから来校

してください。

○ご家族が入校できるのは、児童が運動場に出た後（午前 8時 45 分頃）です。入校時

間までは、門の外でお待ちいただくことになります。

○来賓、地域の方、卒業生等の来場は遠慮していただいています。

○保護者は運動場に入れません。東校舎内２階から４階の窓から参観してください。

（熱中症対策のため、テントを設営しています。競技は見えにくいことをご了承ください。）

○西運動場（芝生広場）に駐輪場を設置します。裏面をご覧ください。

○講堂を待合場所に開放します。

○入校前に、アルコールで手指の消毒をお願いします。